


I. poskytne nezbytnou součinnost poclklacly pm zhotovení PO poclmínt~k ,1,11Y1p,7einú,-.h:,p,:.,,:.,.;, 

2.2. Výzvu Provozovatele ve lhůtě do 30 dnč, od doručení, pokud 
uz.avi'e Konečnou smlouvu; Výzvy a uzavřením l<onečné smlouvy se 

Konečné smlouvy Provozovateli 
obsahu t<:onečné smlouvy; v je Provozovatel oprávněn od 
Provozovateli nahradit v dl'.:1sledku tol10 vzniklou škodu; 

2.3. uhradí nutné Provozovatele na realizaci 
po uzavření Smlouvy nebo Konečné smlouvy 

podle článku Ill. Smlouvy Konečnou srnlouvu, 
oir,-;,r,,,\Jr,j-, n,'Y7 r\\nr,r_:, nutných nákladů po l<..:i,ff1f\Tll\!\l{''f) 1,/Vl','L_l,Uvl 

' 1111'-,".:ll,r. 7 ,:::>rlltl'"'I-, nezbytně nutných nákladLI 
2.4. umožní zřízení věcného břemene ve 

vlastnictví r1r\TC'é.H'")\/r,n 1'<::;r,~,~1!,•lct\frY) 

nál<;lad v nezbytně nutném rozsahu a 
na 

1. Stanovení výše nezbytně nákladů na stavbu hrazených Laaate11am 1111 .. "" 0 '701"'"' v 
Konečně smlouvě se bude řídit zósadamí stanovenými v tomto článku 
Na základě ustanovení§ 4 7 odst 2 věty energetického zákona Provozovatel realizaci stavby ....,,.,="".''"" na 

3. Provozovatel nese náklady na realizaci stavby namísto ustanoveni§ 47 odst 2 
druhé zákona jednat o realizaci zařízení soustavy na hladině nízkého 
zastavěném území podle zvláštního to buď rozhodnutí o odstranění stavby, na níž je 

umístěno, anebo vyvolané technickým stavem zařízení distribuční soustavy, 
..... ,.,,.

7
,..,,,..,..,...,.,,., oro\roz:ovarn nebo stavbu, pokud vlastník zařízení distribuční soustavy nezajistil 

L..OUUl.vl, v uzavřít dodatek ke 

stanoven s ohledem na oo,JVK1ou 
odhad celkových nákladů na realizaci stavby Přeložky 

ani jiné právni nebo faktické okolnosti, které 
obecně známé v době žádosti o Přeložku, 

na realizaci stavby zhotovitele ceny 
materiálu dle PO v Konečné smlouvě. 

7. Skutečné náklady na realizaci stavby po samotné výstavby a po provedení vkladu 

1. 

2. 

3. 

4. 

6. 

věcných břemen podle ustanovení§ 25 odst 4 energetického zákona k Přeložkou dotčeným nemovitým 
věcem. V nutnosti zřízení břemen mč1že být zálohová platba na realizaci stavby v Konečné 
smlouvě rozdělena za C1čelem samostatného nákladů na tato věcná břemena. 

ml'.1že být 
a to pod sankci 

Stran uskutečněná dnem uzavření 
komunikaci na dálku 

odstoupit ve lhůtě ·14 dnů od uzavření 
Smlouvy, a to n,corr,no prové1děcí občanského zákoníku a 

je k v Provozovatele a ke stažení na webové adrese 
www.cezdistribuce.cz. plněním svého závazku dle ještě pťed 



[EI DISTRIBUCE 
uplynutím lhůty pro odstoupení od Smlouvy dle předchozí věty, a to ve smyslu ustanoven(§ 1824a odst. 3 a§ 1828 odst. 5 
občanského zákoniku. 

7. Je-li Žadatel subjektem dajů, osobní údaje Žadatele Jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a 
činnými právnlml předpisy české republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních dajů a 
právních předpisů, na jejichž základě Je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách www.cezdistribuce.cz,lgdpr 
nebo je Provozovatel Žadateli na požádáni poskytne, 

8. Je-li žadatel subjektem dajů, Žadatel svým podpisem současně potvrzuje, že (vedle výše uvedených informací) je si též 
plně vědom všech svých práv v souvislosti s poskytnutím svých osobnlch dajů k čelu danému Smlouvou a rovněž 

potvrzuje pravdivost a aktuálnost osobních dajů, které k čelu předmětné Smlouvy poskytl. Žadatel se podpisem Smlouvy 
též zavazuje prokazatelně Provozovateli oznámit do pěti pracovních dnů případné změny svých osobních dajů. 

9. Strany berou na vědomi, že na Smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách činnosti některých smluv, uveřej ování těchto smluv a .o registru smluv {zákon o registru 
smluv), v platném a činném znění. 

1 O. Fyzické osoby, které Smlouvu za Strany uzavírajf, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k jejímu platnému uzavfenl. 
11. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Strana obdrží po jednom stejnopisu. 
12. Strany prohlašují, že se s obsahem Smlouvy řádně seznámily a Jejím jednotlivým ustanovením rozumějí. Dále prohlašují, že 

Smlouva Je projevem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné vůle, že ji uzavírají dobrovolně, nikoliv v tísni, pod 
nátlakem nebo za nápadně ednostranně nevvt,od11yd podm nek, na důkaz čehož připojuj i své podpisy. 

13. ~t.tSll~r. ~.iri1'.~!IJJJf.2.élV~I .. !n ~~~V~J.&:1-1i.~t:plu í že tento záměr byl schválen usnesením 

ZA žADA TELE: 

JMÉNO, P , FUNKCE 

ZA PROVOZOVATELE: 

 Distribuce, a. s. 

'-/ 

DATUM A M[STO 

1 4 -01-202s ~é l t fh 
 DATUMAMÍSTO 

2. 07. 2025 

www.cezdistribuce.cz 

ffiDPIS

!! -=i ---




